
 

平成 25年 10月 28日 

各 位 

 

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ブ ッ ク 

イ ニ シ ア テ ィ ブ ジ ャ パ ン     

代 表 者 名 代表取締役社長 小 出 斉 

（コード番号：3658 東証第一部） 

問い合わせ先 取締役管理部長 礒 江 英 子 

(TEL. 03-3518-9544) 

 

東京証券取引所 市場第一部への市場変更に関するお知らせ 
 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部に市場変更されましたことをお

知らせ致します。 

 

当社は、平成 23 年 10 月 28 日に東京証券取引所マザーズ市場へ上場後、株主の皆様や当社サービスをご利

用いただいておりますお客様など、多くの関係者の皆様方からご支援を賜り、東京証券取引所市場第一部への

市場変更を実現することができました。この場をかりまして、深く御礼申し上げます。 

 

今後につきましても、創業理念である「SAVE TREES!」を実現するサービスを提供し、１人でも多くの皆様

にご利用いただき喜んでいただけるよう、役職員一同、日々精進してまいります。 

引き続き、ご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


